MẪU ĐƠN CHÀO GIÁ

 Hà Nội, ngày…tháng...năm 2023

Tên gói thầu: Tổ chức Chương trình tham quan học tập kinh nghiệm tại Nam Phi

Kính gửi: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam

Sau khi nghiên cứu yêu cầu chào hàng, chúng tôi:

- Tên nhà thầu:………………………

- Số đăng ký kinh doanh:……………….

cam kết thực hiện gói thầu “Tổ chức Chương trình tham quan học tập kinh nghiệm tại

Nam Phi” với các thông tin chính như sau:

1. CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT thăm quan, học tập kinh nghiệm tại Nam Phi với thời

gian 08 ngày 07 đêm (Johannesburg – Pretoria – Sun City - Cape Town), khởi hành từ Hà Nội,

cụ thể như sau:

……………………………………………………………………………….

2. Thời điểm đóng thầu:………….. theo đúng yêu cầu nêu trong yêu cầu báo giá với

tổng số tiền là ……………

3. Thời gian thực hiện hợp đồng là ……………

4. Hiệu lực của báo giá………………………..

Chúng tôi cam kết:

1. Chỉ tham gia trong một báo giá này với tư cách là nhà thầu chính hoặc đại diện liên

danh trong trường hợp nhà thầu có liên danh.

2. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá

sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

3. Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu.

4. Không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, thông thầu, cản trở và các hành vi

vi phạm quy định khác của pháp luật đấu thầu khi tham dự gói thầu này.

5. Những thông tin kê khai trong hồ sơ dự thầu là trung thực.

                     Tên nhà thầu

       (Người đại diện theo pháp luật ký,

        đóng dấu, ghi rõ họ tên)